令和 年 月 日

豊明市教育委員会　生涯学習課　様

提出者名

　このことについて、  第　　　　回目  として下記のとおり計画しましたので、

講師等の依頼をよろしくお願いします。

※チェックをお願いします。

幼児 　　栄中学校区　 　　豊明中学校区

沓掛中学校区　 中学校 　　　　フレンドリー

年 月 日 （　　  ） ： ～ ：

※チェックをお願いします。
講義 　　 　実習 　親子

※チェックをお願いします。
有 　　 　　無　 　未定

氏　名

住　所

電　話

（備考）　この計画書は、学級開催が決まり次第速やかにご提出ください。

８．謝礼予定額
※生涯学習課で記入します

円

６．学習目的

７．託　児

８．講師

※わかる範囲で記入して下さい

学習計画書

５．学習内容
　　(講座名等）

２．日　時

４．場　所

１．学級名

３．講座種類

      生年月日　（　　　　　　年　　　月　　　日）